
K-2女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原　　力 [SAJ] コース名

パラダイスコース
主審 山浦　　悟 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 柳　　一成 [新潟] 標高差 135m

全長 430m
ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 高野　　大 コースセッター 小野塚和生
前走者 - A - 福原　　歩 前走者 - A - 福原　　歩
前走者 - B - 山本　　万就 前走者 - B - 山本　　万就
前走者 - C - 岡村海玖碧 前走者 - C - 岡村海玖碧
前走者 - D - 茶谷　秀羽 前走者 - D - 茶谷　秀羽

旗門数 51(50) スタート時間 10:50 旗門数 52(51) スタート時間 13:35
天候 Sunny 雪質 Medium 天候 Sunny 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 11℃ スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 11℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷中学校 3 43.74 48.03 1:31.77 0.00
2 11 03019242 高慶 あかり 新潟 妙高中学校 3 45.14 48.74 1:33.88 16.78
3 3 03021065 佐藤 加莱 新潟 小出中学校 2 45.71 48.72 1:34.43 21.16
4 9 03019399 小林 蛍 新潟 八海高校 1 45.09 49.60 1:34.69 23.23
5 13 03021064 井口 花 新潟 小出中学校 2 46.60 49.01 1:35.61 30.55
6 14 03020347 渡部 小乃葉 千葉 聖徳大学附属女子中学 3 46.68 49.14 1:35.82 32.22
7 7 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 1 46.71 49.71 1:36.42 36.99
8 2 03019403 水落 日子 新潟 中条中学校 3 47.37 49.93 1:37.30 43.99
9 12 03019339 外谷 若菜 新潟 塩沢中学校 3 48.26 49.98 1:38.24 51.47

10 6 03019843 小野塚 心美 新潟 まつのやま学園 3 48.09 50.30 1:38.39 52.66
11 5 03019015 植松 春香 埼玉 さいたま市立常盤中学 3 48.67 50.35 1:39.02 57.67
12 8 03021016 内山 萌々笑 新潟 安塚中学校 2 49.99 51.10 1:41.09 74.14
13 16 03022520 本田 妃奈 新潟 附属長岡中学校 1 49.76 51.39 1:41.15 74.61
14 25 03022172 横尾 安紀 新潟 安塚中学校 1 50.17 51.67 1:41.84 80.10
15 4 03022578 清田 華 東京 学習院女子中等科 1 51.26 52.30 1:43.56 93.79
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K-2女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 23 03023661 市川 さと 新潟 安塚スキークラブ 2 51.84 52.23 1:44.07 97.84
17 10 03019833 南雲 美里 新潟 塩沢中学校 3 51.31 52.77 1:44.08 97.92
18 15 03021393 今井 和加菜 新潟 妙高中学校 3 51.61 54.54 1:46.15 114.39
19 26 03023850 江部 希和子 新潟 新潟第一高校 1 54.73 55.67 1:50.40 148.20
20 20 03022168 中山 桃芽 新潟 塩沢中学校 1 54.24 57.01 1:51.25 154.96
21 18 03020621 石倉 ゆきの 新潟 湯沢中学校 2 59.51 1:00.33 1:59.84 223.29
22 17 03022002 黒須 徠夢 茨城 筑西市立下館西中学校 1 1:06.20 54.01 2:00.21 226.23
23 24 03024144 古澤 偲乃 新潟 中条中学校 1 1:11.92 51.95 2:03.87 255.34
24 27 03024008 菊田 涼音 新潟 七谷中学校 1 1:03.83 1:04.88 2:08.71 293.85
25 19 03021021 山本 紗和 新潟 広神中学校 2 1:18.27 54.08 2:12.35 322.80
26 22 03024381 武田 七海 新潟 城東中学校 1 1:10.29 1:08.34 2:18.63 372.76
27 21 03022324 林 美羽 新潟 塩沢中学校 1 56.47 1:31.98 2:28.45 450.87

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 前原　　力 [SAJ] 
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K-2女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷中学校 3 179.45 165.00 0.00
2 11 03019242 高慶 あかり 新潟 妙高中学校 3 200.24
3 3 03021065 佐藤 加莱 新潟 小出中学校 2 179.45 165.00 21.16
4 9 03019399 小林 蛍 新潟 八海高校 1 194.37
5 13 03021064 井口 花 新潟 小出中学校 2 146.85 146.85 30.55
6 14 03020347 渡部 小乃葉 千葉 聖徳大学附属女子中学 3 174.45 165.00 32.22
7 7 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 1 275.08
8 2 03019403 水落 日子 新潟 中条中学校 3 167.14 165.00 43.99
9 12 03019339 外谷 若菜 新潟 塩沢中学校 3 241.90

10 6 03019843 小野塚 心美 新潟 まつのやま学園 3 213.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 13 03021064 井口 花 新潟 小出中学校 2 146.85
8 2 03019403 水落 日子 新潟 中条中学校 3 165.00
6 14 03020347 渡部 小乃葉 千葉 聖徳大学附属女子中学 3 165.00
1 1 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷中学校 3 165.00
3 3 03021065 佐藤 加莱 新潟 小出中学校 2 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 806.85

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 806.85
該当選手のレースポイント (C) 127.92

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 148.578

四捨五入 148.58
加算値 13.00

ペナルティ計算値 161.58
適用ペナルティ 161.58

技術代表 前原　　力 [SAJ] 
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K-2男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原　　力 [SAJ] コース名

パラダイスコース
主審 山浦　　悟 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 柳　　一成 [新潟] 標高差 135m

全長 430m
ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 高野　　大 コースセッター 小野塚和生
前走者 - A - 福原　　歩 前走者 - A - 福原　　歩
前走者 - B - 山本　万就 前走者 - B - 山本　万就
前走者 - C - 岡村海玖碧 前走者 - C - 岡村海玖碧
前走者 - D - 茶谷　秀羽 前走者 - D - 茶谷　秀羽

旗門数 51(50) スタート時間 11:08 旗門数 52(51) スタート時間 13:54
天候 Sunny 雪質 Medium 天候 Sunny 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 11℃ スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 11℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 35 03019176 大橋 蔵人 新潟 小千谷中学校 3 42.70 46.71 1:29.41 0.00
2 37 03020817 片山 大斗 新潟 塩沢中学校 2 42.82 46.84 1:29.66 2.04
3 54 03020988 武本 柄壱 宮城 八木山中学校 2 44.11 46.52 1:30.63 9.96
4 31 03019595 峯岸 陽 宮城 向陽台中学校 3 43.71 46.97 1:30.68 10.37
5 34 03021066 高橋 陸都 新潟 湯之谷中学校 2 43.14 47.65 1:30.79 11.27
6 47 03019825 上村 千春 新潟 湯之谷中学校 3 44.34 46.66 1:31.00 12.98
7 43 03019831 上村 脩太 新潟 塩沢中学校 3 43.76 47.45 1:31.21 14.70
7 39 03019378 杉田 開斗 新潟 湯沢中学校 3 43.24 47.97 1:31.21 14.70
9 57 03019913 塩田 優介 栃木 南那須中学校 3 45.23 47.32 1:32.55 25.64

10 50 03018761 芦本 孝太 新潟 関根学園高校 1 45.90 47.40 1:33.30 31.76
11 44 03022650 石中 仁一郎 滋賀 志賀中学校 1 45.54 47.84 1:33.38 32.41
12 41 03019195 新海 悠仁 長野 南牧中学校 3 45.33 48.55 1:33.88 36.50
13 51 03020472 森 尊 新潟 妙高高原中学校 2 44.33 50.33 1:34.66 42.86
14 32 03019194 輿水 遥人 長野 南牧中学校 3 44.80 49.92 1:34.72 43.35
15 46 03016411 濱野 弘大 東京 立教池袋中学校 3 46.49 48.29 1:34.78 43.84
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K-2男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 33 03020153 稲葉 陽生 東京 多摩大学目黒中学校 3 46.33 48.93 1:35.26 47.76
17 45 03019830 森山 太雅 新潟 旭岡中学校 3 46.04 49.74 1:35.78 52.01
18 62 03021061 内田 桜太郎 新潟 妙高高原中学校 2 47.58 48.28 1:35.86 52.66
19 55 03020735 腰越 温歩 新潟 塩沢中学校 2 46.50 49.59 1:36.09 54.54
20 58 03022517 池田 利他 新潟 附属長岡中学校 1 47.68 50.03 1:37.71 67.77
21 59 03020154 稲葉 隆司 東京 多摩大学目黒中学校 3 48.16 49.97 1:38.13 71.20
22 71 03021739 齊木 陵太 新潟 糸魚川中学校 1 49.81 50.59 1:40.40 89.73
23 67 03022318 髙澤 暁斗 新潟 まつのやま学園 1 50.34 50.80 1:41.14 95.77
24 56 03019115 横堀 獅子丸 群馬 群大付属中 2 49.90 51.43 1:41.33 97.32
25 61 03020040 宮城 良佑 東京 砧中学校 3 49.42 52.47 1:41.89 101.89
26 68 03022027 村松 琥太郎 新潟 妙高高原中学校 1 51.21 51.36 1:42.57 107.45
27 79 03022384 湯田 心道 福島 田島中学校 1 51.69 51.82 1:43.51 115.12
28 64 03020455 長崎 陽 新潟 妙高高原中学校 2 51.48 54.23 1:45.71 133.08
29 69 03020458 目﨑 将吾 新潟 小千谷中学校 2 51.81 53.94 1:45.75 133.41
30 65 03022312 橋本 朋弥 新潟 長岡市立三島中学校 1 51.85 54.75 1:46.60 140.35
31 48 03014955 大島 史彰 群馬 沼田中学校 2 55.06 51.77 1:46.83 142.23
32 78 03022029 霜鳥 一綺 新潟 妙高中学校 1 52.30 55.49 1:47.79 150.07
33 73 03021067 江部 蓮平 新潟 新大附属中学校 1 55.54 53.92 1:49.46 163.70
34 77 03024343 ベルフォード 季 新潟 湯沢中学校 1 1:02.02 49.89 1:51.91 183.70
35 74 03022170 今井 帆貴 新潟 大和中学校 2 56.09 56.37 1:52.46 188.19
36 63 03022327 細貝 一斗 新潟 鳥屋野中学校 1 59.31 53.75 1:53.06 193.09
37 83 03023935 上重 大成 新潟 小出中学校 1 58.58 1:00.24 1:58.82 240.12
38 81 03022028 川上 凌空 新潟 妙高中学校 1 59.92 1:01.12 2:01.04 258.25
39 66 03020840 大竹 陽太 新潟 下田中学校 2 51.29 1:10.08 2:01.37 260.94
40 72 03024007 木村 優月 新潟 若宮中学校 1 1:13.72 1:03.16 2:16.88 387.58
41 60 03022577 鈴木 蒼大 東京 千川中学校 1 53.23 1:48.44 2:41.67 589.98

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
36 03019918 田村 柊陽 埼玉 さいたま市立与野西中 3
76 03024143 川田 琳太郎 新潟 新潟大学付属長岡中学 1
80 03023807 松尾 颯 新潟 糸魚川中学校 1
82 03024145 山賀 柊 新潟 松代中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
52 03021527 鈴木 來 福島 会北中学校 2 GATE No. 8 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

2021-02-28 / 松之山温泉スキー場 0360 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンユースレース

第29回  松之山温泉サロモンカップ



K-2男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
40 03020973 笠井 琉雅 群馬 前橋六中学校 2
42 03019712 峰村 知宏 新潟 妙高高原中学校 3
49 03020456 山浦 竜斗 新潟 妙高高原中学校 2
53 03019217 伊藤 冴生 長野 川上中学校 3
70 03022309 立山 慧 新潟 湯沢中学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
38 03020030 小川 竜司 東京 三鷹第一中学校 3 GATE No. 8 , ICR629.3
75 03023766 渡邉 清 新潟 中里中学校 1 GATE No. 35 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 前原　　力 [SAJ] 

2021-02-28 / 松之山温泉スキー場 0360 SM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンユースレース

第29回  松之山温泉サロモンカップ



K-2男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 35 03019176 大橋 蔵人 新潟 小千谷中学校 3 159.35 159.35 0.00
2 37 03020817 片山 大斗 新潟 塩沢中学校 2 193.69 165.00 2.04
3 54 03020988 武本 柄壱 宮城 八木山中学校 2 273.26
4 31 03019595 峯岸 陽 宮城 向陽台中学校 3 165.39 165.00 10.37
5 34 03021066 高橋 陸都 新潟 湯之谷中学校 2 194.80 165.00 11.27
6 47 03019825 上村 千春 新潟 湯之谷中学校 3 230.58
7 43 03019831 上村 脩太 新潟 塩沢中学校 3 160.69 160.69 14.70
7 39 03019378 杉田 開斗 新潟 湯沢中学校 3 216.02
9 57 03019913 塩田 優介 栃木 南那須中学校 3 290.64

10 50 03018761 芦本 孝太 新潟 関根学園高校 1 253.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF1 36 03019918 田村 柊陽 埼玉 さいたま市立与野西中 3 158.72
1 35 03019176 大橋 蔵人 新潟 小千谷中学校 3 159.35
7 43 03019831 上村 脩太 新潟 塩沢中学校 3 160.69
4 31 03019595 峯岸 陽 宮城 向陽台中学校 3 165.00
2 37 03020817 片山 大斗 新潟 塩沢中学校 2 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 808.76

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 815.04
該当選手のレースポイント (C) 38.38

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 158.542

四捨五入 158.54
加算値 13.00

ペナルティ計算値 171.54
適用ペナルティ 171.54

技術代表 前原　　力 [SAJ] 
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